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ORGANİZASYONDAKİ YERİ    : Rektör’e bağlı olarak görev yapar.  

VEKALET EDECEK :  

 

GÖREV, YETKİ VE SORUMLULUKLARI: 

 İşyerinde yapılan çalışmalar ve yapılacak değişikliklerle ilgili olarak tasarım, makine ve diğer teçhizatın 

durumu, bakımı, seçimi ve kullanılan maddeler de dâhil olmak üzere işin planlanması, organizasyonu ve 

uygulanması, kişisel koruyucu donanımların seçimi, temini, kullanımı, bakımı, muhafazası ve test 

edilmesi konularının, iş sağlığı ve güvenliği mevzuatına ve genel iş güvenliği kurallarına uygun olarak 

sürdürülmesini sağlamak için işverene tavsiyelerde bulunmak. 

 Risk değerlendirmesinin yapılmasını sağlamak; gerekli çalışmaları planlayarak alınacak sağlık ve 

güvenlik önlemleri konusunda işverene önerilerde bulunmak ve takibini yapmak. 

 Çalışma ortamının gözetimini yapmak, işyerinde iş sağlığı ve güvenliği yönünden yapılması gereken 

periyodik bakım, kontrol ve ölçümleri planlanmasu konusunda İSG Koordinatörlüğü ile koordineli 

çalışmak ve uygulanmasını kontrol etmek. 

 İşyerinde kaza, yangın veya patlamaların önlenmesi için mevzuata uygun çalışmalar yapmak ve 

uygulamaları takip etmek; doğal afet, kaza, yangın veya patlama gibi durumlar için acil durum 

planlarının hazırlanmasını sağlamak, Sivil Savunma Uzmanlığı ile koordineli olarak eğitimleri ve 

tatbikatları yaptırmak, acil durum planı doğrultusunda hareket edilmesini sağlamak. 

 İş sağlığı ve güvenliği eğitimlerini ilgili mevzuata uygun olarak planlamak ve uygulamak. 

 Çalışma ortamının gözetimi ile ilgili çalışmaları kaydetmek ve yıllık değerlendirme raporunu 

hazırlamak. 

 İşyeri bina ve eklentilerinde, çalışma metot ve şekillerinde veya iş ekipmanında çalışanlar açısından 

yakın ve hayati tehlike oluşturan bir husus tespit ettiğinde koordinatörlüğü ve/veya İSG Üst Kuruluna 

bildirmek, 

 İşyerinde belirlediği yakın ve hayati tehlike oluşturan bir hususun acil müdahale gerektirmesi halinde 

işveren veya işveren vekilinin onayını almak kaydıyla geçici olarak işi durdurmak. 

 Görevi gereği işyerinin bütün bölümlerinde iş sağlığı ve güvenliği konusunda inceleme ve araştırma 

yapmak, gerekli bilgi ve belgelere ulaşmak ve çalışanlarla görüşmek. 

 Görevinin gerektirdiği konularda işverenin ve İSG Koordinatörlüğü’nün bilgisi dahilinde ilgili kurum ve 

kuruluşlarla iletişime geçmek ve işyerinin iç düzenlemelerine uygun olarak işbirliği yapmak. 

 İş güvenliği uzmanları, belirtilen görevlerini yaparken, işin normal akışını mümkün olduğu kadar 

aksatmamak ve verimli bir çalışma ortamının sağlanmasına katkıda bulunmak, işverenin ve işyerinin 

meslek sırları, ekonomik ve ticari durumları ile ilgili bilgileri gizli tutmakla yükümlüdürler. 

 İş güvenliği uzmanı, görevlendirildiği işyerinde yapılan çalışmalara ilişkin tespit ve tavsiyelerini İş 

Güvenliği Koordinatör ya da yardımcısına bildirmeli, FR-1155 ya da FR-1191 numaralı formu doldurup 

imzalayarak Koordinatörlük ilgili personeline vermelidir.  

 İSG Üst Kurulu ve/veya İSG Koordinatörlüğü tarafından verilecek benzeri görevleri yapmalıdır. 

 Tüm bu görevlerine ek olarak İş Güvenliği Uzmanlarının Görev, Yetki, Sorumluluk Ve Eğitimleri 

Hakkında Yönetmelik Madde 9’da belirtilen görevleri yerine getirmek. 
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GÖREVİN GEREKTİRDİĞİ NİTELİKLER:  İş Güvenliği Uzmanlarının Görev, Yetki, Sorumluluk ve 

Eğitimleri Hakkında Yönetmelik’te geçen şartları taşımak. 


